TI-P128-22 PL
ST Issue 5   mar17
STS17.2
Uniwersalny moduł odwadniający
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Uniwersalny moduł odwadniający STS17.2
gwint R ½".
Prosimy pamiętać o zamówieniu odwadniacza.
Przyłącza, wielkości
gwint R ½", ¾", 1"
kołnierze PN40 DN15, DN20, DN25
gniazda do przyspawania ½", ¾", 1"
Opis
Uniwersalny moduł odwadniający STS17.2 zostal zaprojektowany
jako wygodne i kompaktowe rozwiązanie instalacyjne, wykonane ze
stali nierdzewnej. W skład modułu wchodzą:
- zawory odcinające (wlot i wylot) (2)
- korpus (1) z szybkozłączem do odwadniaczy i filtrem
- zawór zwrotny (16).
Moduł dostępny jest z pojedynczym lub podwójnym zaworem
odcinającym wlotowym.
Dwuśrubowe szybkozłącze do odwadniaczy, umożliwia szybką
wymianę, zamianę lub naprawę odwadniaczy. Do modułu
można zamontować wiele typów odwadniaczy (specyfikowanych
i dostarczanych osobno), co powoduje, że rozwiązanie to można
zastosować praktycznie w każdej aplikacji :
- UTD30 lub UTD52 - odwadniacz termodynamiczny
- UBP32 - odwadniacz termostatyczny, kapsułkowy
- USM - odwadniacz termostatyczny, bimetaliczny
- UFT32 - odwadniacz pływakowy
- UIB30 lub UIB30H - odwadniacz dzwonowy.
Wyposażenie dodatkowe
Czujnik SSL1 lub WLSL1 - czujnik przeznaczony do wykrywania
nieszczelności lub zablokowania odwadniaczy, współpracuje ze
stacją R1C/R16C.
Zawór spustowy BDV1 - przeznaczony do usunięcia
zanieczyszczeń z filtra podczas pracy. UWAGA! należy zachować
szczególną ostrożność i stosować się do przepisów BHP.
Zespół do konwersji z pojedynczego zaworu odcinającego
wlotowego na podwójny zawór odcinający wlotowy.
Izolacja termiczna - przeznaczona do redukcji strat ciepła.
Poz. część materiał, norma
1 korpus stal nierdzewna ASTM A351 Gr. CF8
2 zawory odcinające
(kulowe) stal nierdzewna ASTM A182 F316L
3 rączka stal miękka pokryta warstwą niklu
16 korek zaślepiający
zaworu zwrotnego stal nierdzewna ASTM A276 431
19 korek filtra stal nierdzewna ASTM A582 416
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |   ROZ WIĄ Z ANIA |   TRWAŁY POSTĘP
Zawór odcinający
wlotowy
2
Zawór odcinający
wylotowy
16
STS17.2 wersja standardowa - z pojedynczym
zaworem odcinającym wlotowym
Zawór odcinający